# I N V I R G I L I U M.

*inficere*. G. 2: 128  
*inficit*. G. 3: 481  
*inficta*. non facta. AE. 4: 190  
*inficta*, scil. arma. AE. 5: 413. 7: 341  
*inficti*. AE. 10: 528  
*infictio*. AE. 12: 286  
*infictos*. AE. 10: 720  
*infictum*. AE. 6: 742. 12: 243  
*inficticem*. AE. 3: 649. 9: 430  
*infictis*. AE. 3: 613, 691. 5: 3. 7: 401.  
 9: 786  
*infelix*. E. 3: 3. 5: 37. 6: 47, 52, 81. G.  
 1: 154. 2: 198, 239, 314. 3: 37, 498.  
 AE. 1: 475, 712, 749. 2: 245, 345,  
 455, 772. 3: 50, 246. 4: 68, 450, 529,  
 596. 5: 204, 329, 465, 625. 6: 456,  
 521, 618, 822. 7: 309, 376. 9: 390,  
 477. 10: 325, 425, 596, 730, 781, 829,  
 850. 11: 53, 85, 175, 563. 12: 598,  
 608, 641, 870, 941  
*insensa*. AE. 11: 859. 12: 232  
*insensam*. AE. 10: 521  
*insensu*. AE. 2: 72. 4: 321. 5: 587  
*insensu*. AE. 9: 793  
*insensos*. AE. 11: 899  
*insensum*. AE. 5: 641  
*insensus*. AE. 11: 123, 336  
*inservat*. AE. 4: 545  
*inservat*. AE. 9: 401. 11: 467  
*inservas*. G. 4: 545, 553. AE. 9: 215.  
 10: 519. 11: 82  
*inservimus*. AE. 3: 66  
*inferior*. AE. 12: 630  
*inferiora*. AE. 6: 170  
*infernae*. AE. 6: 138  
*infernam*. AE. 12: 199  
*infernas*. AE. 5: 732. 8: 244  
*inferni*. AE. 3: 386. 6: 106  
*infernis*. AE. 7: 325, 771  
*inferre*. G. 4: 265. AE. 3: 248. 7: 337,  
 604. 8: 12. 10: 66, 300, 364  
*inferret*. G. 4: 360. AE. 1: 6. 6: 652  
*infert*. G. 2: 145. AE. 4: 142. 5: 622.  
 9: 53, 522. 10: 575, 768. 11: 742  
*infesta*. AE. 5: 582. 7: 299. 10: 206, 877  
*infesto*. AE. 2: 529. 5: 691. 9: 512  
*infestos*. AE. 2: 571. 11: 899  
*infictis*. AE. 12: 418  
*infidos*. G. 2: 496  
*infidum*. G. 1: 254  
*infigitur*. AE. 5: 504. 9: 746  
*infingunt*. AE. 12: 721  
*infundere*. E. 4: 33  
*infundunt*. AE. 5: 142. de remigantibus.  
*infuit*. AE. 5: 708. 10: 101, 860. 11: 242,  
 301. 12: 10  
*infixa*. AE. 9: 579, 699. 12: 375  
*infixi*. AE. 4: 4  
*infixit acuto scopulo*. AE. 1: 45.  
 Quamvis aliqui *infixit*, ex cod. Vi-  
 terbiensis, & Roman. qui in Palatina  
 bibliotheca asservatur. Quam lectionem  
 tuetur, *infixita vadis dorso domi pendet*  
*iniquo*: quod in decimo legiur. Ad  
 quod exemplum non advertunt, qui  
*infixit* reponunt, ex sola priscorum  
 codicum fide. Navis ergo illi, *infi-*  
*ngi*, & *infixi* dicitur apud poetam.  
*infixum*. AE. 4: 689  
*inflammatus*. AE. 3: 330

*inflammavit*. AE. 4: 54  
*inflare*. E. 5: 2  
*inflari*. G. 2: 539  
*inflatum*. E. 6: 15  
*inflatur*. AE. 3: 357  
*inflavit*. G. 2: 193  
*influctere*. AE. 12: 800  
*infleta*. AE. 11: 372  
*inflexam*. AE. 3: 631  
*inflexi*, id est, incurvi. G. 1: 162  
*inflexit*. AE. 4: 22  
*inflilla*. AE. 10: 303  
*influit*. G. 4: 373  
*infode*. G. 2: 348  
*infodias*. G. 2: 262  
*infodiant*. G. 3: 535. AE. 11: 205  
*infocunda*. G. 2: 48  
*informant*. AE. 8: 447  
*informatum*. AE. 8: 426  
*informe*. AE. 3: 658. 8: 264  
*informem*. AE. 3: 431  
*informes*. G. 3: 247  
*informi*. AE. 6: 416  
*informis*. E. 2: 25. G. 3: 354. *lethi*, id  
 est, suspendii. AE. 12: 603  
*infra*. G. 2: 158. AE. 8: 149  
*infracta*, scil. Juno 5: 784. fama. 7:  
 332. sela. 10: 751. arundine. 12: 387  
 Pontanus, quo minus a Virgil. mi-  
 remur *incana menta*, & *incurvum ara-*  
*trum* dici, *infractum* monet a Cic. po-  
 situm, pro *valde fractum*. Qui non  
 magis mihi videtur nostram a Virgil.  
 admirationem revocasse, quam totam in  
 seipsum convertere: quippe qui, vir  
 alioqui Maronis studiosissimus ad *in-*  
*fracti* verbi Cic. mentionem transferit,  
 non adnumeratis etiam superioribus  
*infracta*, *infractae*, & *infractos* vocibus:  
 quibus etiam Maro utitur affirmative.  
 Verum quo minus miremur, haec ita a  
 poeta accipi, faciunt magis verba *inca-*  
*neo*, *infringo*, & *incurvus*: semper etiam  
 ab oratoribus affirmative usurpata. Sed  
 illud fortasse magis admiratione dignum,  
 quod Scaevola, Juris Civilis au-  
 ctor, Titulo *De liberis & posthum.* (ut  
 a vulgata citandi ratione non recedam)  
 lege *Gallus Aquilius*: dixit initio para-  
 graphi, *ille casus indifficilis est*, id est  
 valde difficilis. Et eod. tit. Pompon.  
*Si quis* (quod est initium legis) *ingra-*  
*vi* valetudine afflicto, *opem ferre domino*  
*non poterit*. *subveniendam est ei*. Ubi  
*ingravi* junctum legunt, pro valde gra-  
 vi. Et Ulp. tit. *pro socio*, lege *Unus*  
*duobus*, his verbis, *Damna* (est autem  
 paragraphi initium) *quae imprudentibus*  
*accidunt*, *hoc est damna fatalia, socii non*  
*consentunt praestare*. Illic enim *impru-*  
*dentibus* pro valde prudentibus vulgo su-  
 munt: de quibus suis locis a nobis co-  
 piofius dicendum erit, quum in Pan-  
 dect. juris civil. Indicem felicissimum  
 edemus. Caeterum ideam Ulpian. *in-*  
*crefere*, & *invalescere* magis ex usu po-  
 suit, ut, de aqua pluvia arceda, lege  
 1. paragrapho *In summa*: ibi: *Imbre a-*  
*tem crescere tam aquam dicimus, quae*  
*colorem mutat, vel invalescit*. Et tit. *de*